
Sídlo veřejného ochránce práv
Brno, Údolní 39, PSČ 602 00

                                        Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
na základě zákona č. 106 / 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
žádám institut Veřejného ochránce práv o informace týkající se mého podání.

Informace č. 1
Zda-li sdělení VOP JUDr. Křečka pod č. j. KVOP-52372/2022 ze dne 5. 10. 2022 ve 
věci mé stížnosti je konečné rozhodnutí? 

Informace č. 2
Zda-li lze proti  konečnému rozhodnutí VOP v uvedené věci podat jakýkoli opravný 
prostředek, např. ústavní stížnost,  interpelaci poslancům, stížnost zmocněnci vlády 
pro lidská práva  respektive jaká je další procesní obrana?

Informace č. 3
a) Zda-li v uvedené věci lze důkazně použít audio záznam, kdy diskriminační firmy 
nabízejí zdravým osobám pouze DPP  a postiženým HPP, včetně dalších finanční 
bonusů. 

b) V jakém zvůkovém formátu příjímá VOP zaslané soubory k stížnostem?

Závěrem sděluji, že se k dopisu VOP JUDr. Křečka budu vyjadřovat, neboť s 
jeho závěrem nesouhlasím, protože podstata  stížnosti nebyla vůbec řešena pouze 
bylo  alibisticky  odkázáno  na  zákon  435/2004  Sb.,  i  když  stížnost  se  týkala  i 
zákoníku práce včetně  LZPS. Každý den jsou účelově poškozování další občané ČR 
v uvedené věci, zrovna dnes jsem byl na to upozorněn dalším poškozeným panem 
P  K  i dalšími osobami.

                                                                                                     M  S
                                                                                                Občanský aktivista 

                                                                                             Elektronicky podepsáno

Dne 6.10. 2022




